Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_12_»_________мая 2025__________ г. N__4610___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 31.03.2025 г. № 3194 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кургана от 19.12.2018 г. № 8348 «Об утверждении проекта межевания территории кадастрового квартала 45:25:110301 в городе Кургане»

В связи с исправлением технической ошибки Администрация города Кургана            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана от 31.03.2025 г.               № 3194 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кургана от 19.12.2018 г. № 8348 «Об утверждении проекта межевания территории кадастрового квартала 45:25:110301 в городе Кургане» следующие изменения:

в подпункте 2 пункта 1 таблицу изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Номер земель

ного участка
	Вид разрешенного использования
	Катего

рия земель
	Площадь, кв.м
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	50
	:ЗУ 94
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Земли населён

ных пунктов

	775
	1
	428015,85
	2376860,36

	н2
	428009,24
	2376867,20

	3
	428005,04
	2376871,33

	4
	427993,65
	2376859,12

	5
	427977,30
	2376842,07

	6
	427970,26
	2376835,26

	н7
	427968,91
	2376834,27

	н8
	427980,27
	2376822,97

	9
	427981,00
	2376823,86

	10
	427985,80
	2376829,83

	11
	428004,84
	2376849,10

	12
	428013,88
	2376858,33

	1
	428015,85
	2376860,36

	Способ образования земельных участков: путем образования из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы»                             и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу           www.kurgan-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.

Временно исполняющий полномочия

    Главы города Кургана                                                                   А.А. Науменко
Черных Екатерина Олеговна
(3522) 42-84-52 доб. 654 #